
番号 種別 担当課 工事・業務委託等名 場所 指名業者 落札金額 落札業者名 予定価格 備考

1 物品
子ども支援
課

邑楽町立南保育園スチーム
コンベクションオーブン購
入

邑楽町立南保
育園

㈱神寛、関東調理機械㈱、㈱中西製
作所群馬営業所、日本調理機㈱群馬
営業所、ホシザキ北関東㈱太田営業
所

1,490,000 
関東調理機械
㈱

2,055,400 指名競争入札
電子入札

2 物品 財政課
邑楽町管内７施設AIサーマ
ルカメラ購入（10台）

邑楽町役場他
６ヶ所

㈱カワムラ、㈱シー・ビー・エス、
㈱シモヤマ

1,280,000 ㈱カワムラ 1,700,000 
指名競争入札

電子入札

3 委託 都市計画課
令和４年度街区・画地測設
業務委託

邑楽町大字鶉
地内

関東測量㈱、協和補償コンサルタン
ト㈱、三陽技術コンサルタンツ㈱、
都市設計㈱、㈱冨永調査事務所、玉
野総合コンサルタント㈱群馬事務所

1,000,000 
玉野総合コン
サルタント㈱
群馬事務所

1,120,000 
指名競争入札

電子入札

4 工事 都市計画課
令和４年度区画道路６－６
号線築造工事

邑楽郡邑楽町
大字鶉地内

㈲江田建設、㈲杉山建設、㈲船橋
組、増尾造園土木㈱、㈲村建工業

5,900,000 ㈲杉山建設 6,080,000 

指名競争入札
電子入札

最低制限価格
5,300,000

5 委託 都市計画課
明野浄化センター槽内清掃
業務

邑楽町大字明
野地内

㈱吾妻水質管理センター、㈱環境管
理センター、㈱環境保全センター、
ドリコ㈱、藤田エンジニアリング
㈱、㈱ヤマト

9,500,000 ドリコ㈱ 10,420,000 
指名競争入札

電子入札

番号 種別 担当課 工事・業務委託等名 場所 指名業者 落札金額 落札業者名 予定価格 備考

1 物品 学校教育課 学校給食用食器トレイ購入
邑楽町立学校
給食センター

関東調理機械㈱、㈱中西製作所群馬
営業所、日本調理機㈱群馬営業所

2,500,000 
日本調理機㈱
群馬営業所

2,800,000 
指名競争入札

電子入札

2 工事 生涯学習課
邑楽町立図書館受変電設備
更新工事

邑楽町大字中
野地内

㈲安部電設、㈱関電工東毛内線営業
所、大光電設㈱、野村電気㈱、森戸
電気商会

10,100,000 大光電設㈱ 11,300,000 

指名競争入札
電子入札

最低制限価格
10,100,000

3 工事 生涯学習課
邑楽町長柄公民館受変電設
備更新工事

邑楽町大字篠
塚地内

㈲安部電設、大光電設㈱、野村電気
㈱、㈲松本電設、森戸電気商会

6,100,000 森戸電気商会 6,830,000 

指名競争入札
電子入札

最低制限価格
6,100,000

4 委託 都市計画課
令和４年度公共下水道TVカ
メラ調査業務委託（新中野
第２工区）

邑楽町公共下
水道区域

㈱相川管理、㈱吾妻水質管理セン
ター、㈱環境管理センター、管水工
業㈱、㈱関東特殊防水、東日工業
㈱、東毛清掃㈱、㈱浜信工業、㈱フ
ジピットサービス、㈱マキ

8,900,000 ㈱相川管理 9,380,000 

指名競争入札
電子入札

最低制限価格
7,900,000
一抜け方式

5 委託 都市計画課
令和４年度公共下水道TVカ
メラ調査業務委託（新中野
第３工区）

邑楽町公共下
水道区域

㈱相川管理、㈱吾妻水質管理セン
ター、㈱環境管理センター、管水工
業㈱、㈱関東特殊防水、東日工業
㈱、東毛清掃㈱、㈱浜信工業、㈱フ
ジピットサービス、㈱マキ

8,450,000 
㈱フジピット
サービス

8,870,000 

指名競争入札
電子入札

最低制限価格
7,400,000
一抜け方式

6 委託 都市計画課
令和４年度公共下水道TVカ
メラ調査業務委託（新中野
第１工区）

邑楽町公共下
水道区域

㈱相川管理、㈱吾妻水質管理セン
ター、㈱環境管理センター、管水工
業㈱、㈱関東特殊防水、東日工業
㈱、東毛清掃㈱、㈱浜信工業、㈱フ
ジピットサービス、㈱マキ

7,150,000 
㈱関東特殊防
水

7,490,000 

指名競争入札
電子入札

最低制限価格
6,300,000
一抜け方式

7 委託 都市計画課
令和４年度建物等調査算定
業務委託

邑楽郡邑楽町
大字鶉地内

関東測量㈱、技研コンサル㈱、三陽
技術コンサルタンツ㈱、㈱高崎測
量、都市設計㈱、㈱冨永調査事務
所、㈱森エンジニアリング

4,300,000 ㈱高崎測量 5,470,000 

指名競争入札
電子入札

最低制限価格
4,300,000

8 委託 都市計画課
令和４年度道路詳細設計業
務委託

邑楽郡邑楽町
大字鶉地内

関東測量㈱、三陽技術コンサルタン
ツ㈱、都市設計㈱、㈱冨永調査事務
所、玉野総合コンサルタント㈱群馬
事務所

1,850,000 
玉野総合コン
サルタント㈱
群馬事務所

2,090,000 

指名競争入札
電子入札

最低制限価格
1,600,000

番号 種別 担当課 工事・業務委託等名 場所 指名業者 落札金額 落札業者名 予定価格 備考

1 物品
子ども支援
課

おうらこども園ピアノ購入
おうらこども
園

㈱オトワ楽器、㈱河合楽器製作所前
橋店、鈴木楽器㈱

656,319 
㈱河合楽器製
作所前橋店

944,000 
指名競争入札

紙入札

令和4年6月13日　入札執行結果一覧表 単位：円　金額：消費税抜き

令和4年6月24日　入札執行結果一覧表 単位：円　金額：消費税抜き

令和4年6月27日　入札執行結果一覧表 単位：円　金額：消費税抜き


